«Каляты»

сикт овмöдчöминса

администрация

Администрация

сельского поселения

«Приозёрный»

                                                           ТШÖКТÖМ

                                                   РАСПОРЯЖЕНИЕ

От30 января 2025 года                                                                       № 07 - р

                   (Республика Коми, Корткеросский район, п. Приозёрный)

О проведении тридцать третьего заседания Совета

сельского поселения «Приозёрный» пятого созыва

1. Провести тридцать третье заседание Совета сельского поселения

«Приозёрный» пятого созыва 31 января 2025 года в 15.00 часов в здании

администрации сельского поселения «Приозёрный» с повесткой дня:

1) Об оплате труда муниципальных служащих администрации сельского

поселения «Приозерный».

2. Данное распоряжение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава  сельского поселения «Приозёрный»                             С. Н. Богадевич